
   
 

UCHWAŁA NR XVI/94/2015 
RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE 

z dnia 9 grudnia 2015 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2015 rok. 

Na  podstawie art. 18 ust. 2  pkt  4,  pkt  9,  lit. d i lit. i oraz  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 
1990r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r. poz. 1515)  oraz art. 211, 212, 214, 215, 
222, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 
885, poz. 938 i poz. 1646 , Dz. U. z 2014r. poz.379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 
1877 i Dz. U. z 2015r.poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513), 
 

uchwala się co następuje: 
§ 1. W uchwale Nr III/18/2014 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Miasta Lipna na 2015 r. zmienionej: 
- Uchwałą Nr IV/19/2015 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 28 stycznia 2015r, 
- Uchwałą Nr V/25/2015 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 27 lutego 2015r, 
-Uchwałą Nr  VI/28/2015 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 25 marca 2015r, 
- Zarządzeniem Nr  21 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 31 marca 2015r,  
- Uchwałą Nr VII/41/2015 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 29 kwietnia 2015r, 
- Zarządzeniem Nr 29 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 7 maja 2015 roku, 
- Zarządzeniem Nr 32 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 22 maja 2015 roku,  
- Uchwałą Nr VIII/46/2015 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 10 czerwca 2015 roku,  
- Zarządzeniem Nr 40 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 30 czerwca 2015 roku, 
- Zarządzeniem Nr 45 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 16 lipca 2015 roku, 
-Uchwałą Nr X/57/2015 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 29 lipca 2015 roku, 
- Uchwałą Nr XI/58/2015 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 26 sierpnia 2015 roku, 
- Zarządzeniem Nr 51 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 4 września 2015 roku, 
- Uchwałą Nr XII/64/2015 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 23 września 2015 roku, 
- Zarządzeniem Nr 54 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 30 września 2015 roku, 
- Uchwałą Nr XIII/73/2015 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 6 października 2015 roku, 
- Zarządzeniem Nr 60 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 23 października 2015 roku, 
- Zarządzeniem Nr 62 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 30 października 2015 roku, 
-Uchwałą Nr XV/78/2015 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 20 listopada 2015 roku, 
-Zarządzeniem Nr 68 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 30 listopada 2015 roku,  
 
wprowadza się następujące zmiany: 
1)  § 1 otrzymuje brzmienie: 

,, § 1. Ustala się dochody budżetu  na 2015  rok w wysokości  47.749.544,39 zł  z tego: 

  - dochody bieżące w wysokości  45.244.298,39 zł, 
  - dochody majątkowe w wysokości  2.505.246,00 zł”  
2) w § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.1. Ustala się wydatki budżetu na 2015 rok w wysokości  47.749.544,39 zł, z tego: 
- wydatki bieżące w wysokości  44.608.248,39 zł, 
- wydatki majątkowe w wysokości 3.141.296,00  zł”, 

 



   
 
3) Załącznik nr 1 do Uchwały Nr III/18/2014 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 29 grudnia  

2015 roku  otrzymuje  brzmienie jak załącznik nr 1  do niniejszej uchwały. 
 
4) Załącznik nr 2 do Uchwały Nr III/18/2014 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 29 grudnia  

2015 roku  otrzymuje  brzmienie jak załącznik  nr 2   do niniejszej uchwały. 
 
5) Załącznik nr 8 do Uchwały Nr III/18/2014 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 29 grudnia  

2015 roku  otrzymuje  brzmienie jak załącznik  nr  3   do niniejszej uchwały. 
 
6) Załącznik nr 10 do Uchwały Nr III/18/2014 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 29 grudnia  

2015 roku  otrzymuje  brzmienie jak załącznik  nr  4   do niniejszej uchwały. 
 
 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lipna. 
 
§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


